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NJESIA PERMENAXHIMIN E BURIMEVE NJ.EREZORE 

Bazuar ne Ligjin Nr. 08/L-197 per Zyrtaret Publik dhe Udhezimin Adminiscrativ Mfpt-Nr. 01 /2024 per 
Rregullimio e Procedurave te Kookursit oe Sektorin Publik, NjMBNj ben ketc: 

NJOFTIM 

Ndiirpritet procedura e rek:rutimit per pozitat: 

•Spccialist/e i/e Biokimise ne QKMF. l(nje) pozite
-Spccialist/e lie Cjinekolojtjisc ne QKMF. l(nje) poiite

,te shpallur ne Kookursio Pranim me Nr. 13-111/01-0071590/24 me dt. te ojoftimi t 31.10.2024, pasi qe 
nuk kemi pranuar asnjc aplikacion per keto pozita. 

R ishpallja e Kon.kursit do te bchet breoda afat,we ligjore. 

Nr. 13-398/2024 
Data: 02.12.2024 


